
 

 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
Zielona Góra 14.06.2022 r. 

 
Nr referencyjny: TZ.280.30.2022 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na: „Sukcesywne dostawy produktów leczniczych, wyrobów medycznych oraz środków spożywczych 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego” 

 
ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków 
Zamówienia w następujący sposób: 
 
Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść: 
 
1.Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowy – zadanie nr  2, tabela, poz. 31.   
 

l.p 
Przedmiot 

zamówienia 

Nazwa 
handlowa/kod 

EAN 
Postać Dawka 

 
Wielkość 

opakowania 
jednostkowego 

(ilość szt. w 
opakowaniu, 
pojemność 

itp.) 

Ilość 
opakowań   

1 2 3 4 5 6 7 

31 

ORNITHINI ASPARTAS   

Koncentrat do 
sporządzania 
roztworu do 
infuzji 

5g/10ml 10amp. 1 000 

 
Zamawiający wykreśla ww. pozycję z przedmiotu zamówienia. 
 

2. SWZ ROZDZIAŁ VIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

 
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w PLN w wysokości: 
Było : 

Nr zadania Kwota wadium 

2 16 000 

 
Jest:   

Nr zadania Kwota wadium 

2 9 000 

 
 
 



 

 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

W związku z dokonanymi zmianami treści SWZ, Zamawiający w miejsce  Załącznika nr 3 do SWZ 
po zmianach z dnia 10.06.2022 – Formularz cenowy – zadanie nr 2 
wprowadza: 
Załącznik nr 3 do SWZ po zmianach z dnia 14.06.2022– Formularz cenowy – zadanie nr 2 
 
Dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ nawet tam, gdzie nie zostały 
wymienione w niniejszym zawiadomieniu. 
 
W załączeniu: 
Załączniki nr 2-18 do SWZ po zmianach z dnia 14.06.2022 - Formularze cenowe 
 

 

 
 

 
PREZES ZARZĄDU 

Dr Marek działoszyński 
(podpis na oryginale) 

 


